



QUERETARO MOTORS, S.A.
C. CONSTITUYENTES NO. 50
COL. PALMAS
76040 SANTIAGO DE QUERETARO QUERETARO

243-03
3173

CR. 76021 C10.26-00404-16-DMI 104032

CURP: 000000030587140
CTE: QMO710112RH2
RFC: 000004020970265
CTA: 104032
CONSEC: 1
PAGINA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE AGRADECEREMOS CONFIRME LOS SIGUIENTES DATOS: RFC, CURP Y DISTRIBUCION DE INTERESES DE SU CUENTA PARA LA GENERACION DE LAS CONSTANCIAS FISCALES 2009. EN CASO DE NO SER LOS CORRECTOS, LO INVITAMOS A ACUDIR ANTES DEL 20 DE DICIEMBRE DEL 2009 CON SU EJECUTIVO DE CUENTA EN HSBC, QUIEN CON GUSTO LO APOYARA EN LA ACTUALIZACION.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265	SUCURSAL: 00404 PZA: 26 DEL 01/09/2009 AL 30/09/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	30		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$351.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$57,252.94
SALDO ANTERIOR:	\$443,812.94		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$350,561.00		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$21.42
RETIROS/CARGOS:	\$776,318.65		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$231.27
INTS. NETOS S/CAPITAL:	\$0.00		I.V.A. COBRADO: \$52.65
SALDO ACTUAL:	\$18,055.29		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$21.42
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$231.27
			CLABE: 021680040209702652

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01		IDE RECAUDADO PERIODOS ANTERIORES 08	\$7,915.00		\$435,897.94 19012600
02	14307	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$425,000.00		\$10,897.94 41012252
02		03 COMISION SERV.CPN INTERNET	\$250.00		\$10,647.94 11365800
02		I.V.A.	\$37.50		\$10,610.44 9020002
04		01 COMISION TXN MYPET1 CEI 54068	\$66.00		\$10,544.44 19026202
04		I.V.A.	\$9.90		\$10,534.54 9040000
14		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$114,800.00	\$125,334.54 2591003
14		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$6,061.00	\$131,395.54 2591003
17	14308	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$121,000.00		\$10,395.54 41012265
17		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$5,000.00	\$15,395.54 2591003
22	40154	ABONO AUTO 72991421		\$64,000.00	\$79,395.54 8041409
23	14309	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$69,000.00		\$10,395.54 41012253
23		ABONO TRANSF. DESDE - 6286309663		\$53,000.00	\$63,395.54 9335803
24		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$100,000.00	\$163,395.54 2591003
25	14310	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$53,000.00		\$110,395.54 41012354
28	14311	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$100,000.00		\$10,395.54 41012265
29		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$7,700.00	\$18,095.54 2591003
30		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$21.42	\$18,116.96 9300005
30		I.S.R. RETENIDO	\$21.42		\$18,095.54 9300005
30		COMISION POR 00005 CHEQUE(S) LIBRADO(S)	\$35.00		\$18,060.54 19020825
30		I.V.A.	\$5.25		\$18,055.29 9300005

ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO	ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
-------	------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

